
Resta in contatto

 

Carla Pisciottano
 

Responsabile Servizi Finanziari
Tel. +39 348 837 75 49
mail: c.pisciottano@cleprin.it
 

Resta in contatto

 

Antonietta Maccio
 

Responsabile gestione amministrativa
Tel. + 39 393 822 09 90
mail: amministrazione@cleprin.it
 

 

Antonio Grimaldi
 

 

Stefania Liguori
 

Caro Amico, Lo Staff Cleprin si è rinnovato ed in questa Mail abbiamo il
piacere di presentarti le Figure Nuove e quelle Consolidate dell'Azienda.

Rimaniamo a Tua completa disposizione per ogni esigenza: Tecnica,
Logistica, Amministrativa, Scientifica, Comunicativa, Grafica, Direttiva, e tutto

quanto possa esserTi utile per Sentirci un' unica "Squadra".

Together we can do it Better ! 
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Resta in contatto

Responsabile ufficio clienti / ciclo attivo
Tel. + 39 393 833 73 00
mail: clienti@cleprin.it
 

Resta in contatto

Responsabile ufficio clienti / ciclo attivo
Tel. + 39 344 230 54 12
mail: clienti@cleprin.it
 

Resta in contatto

 

Antimo Razzino
 

Responsabile ufficio fornitori / ciclo
passivo
Tel. +39 393 823 03 10
mail: fornitori@cleprin.it
 

Resta in contatto

 

Andrea Zuccheroso
 

Responsabile sistema gestione integrato
Qualità/Ambiente/Sicurezza
Tel. +39 392 916 79 87
mail: qualita@cleprin.it
 

Resta in contatto

 

Concetta Pironti
 

R&S Direzione tecnica laboratorio chimico
Tel. + 39 393 822 84 15
mail: laboratorio@cleprin.it
 

Resta in contatto

 

Ilaria Zarrella
 

Laboratorio ricerca e sviluppo
Tel. +39 346 083 54 55
mail: zarrella@cleprin.it
 

 

Stefano Angelici
 

Direttore Commerciale
Tel. +39 346 815 60 02
mail: s.angelici@cleprin.it
 

 

Giuseppe Fusco
 

Responsabile vendita diretta
Tel. +39 366 273 19 00
mail: g.fusco@cleprin.it
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Resta in conatto Resta in contatto

Resta in contatto

 

Angelo Di Giacomo
 

Tecnico impianti
Tel. +39 393 264 14 38
mail: a.digiacomo@cleprin.it
 

Resta in contatto

 

Enzo Peluso
 

Reparto Etichette / Grafica / Stampa
Tel. +39 347 614 35 49
mail: etichette@cleprin.it
 

Cleprin
S.S. Appia km 177,700
81030 Carinola (CE)
ITALIA
www.cleprin.it

 

 

 

 

 

 

Questa email è stata inviata a {{ contact.EMAIL }}
Ricevi questa email perché sei iscritto a CLEPRIN SRL

 
Cancellati qui
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